
1 

56462 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
округа от 26 октября 2022 г.  
№ 1256 «Об установлении 
расходных обязательств» 

В связи с уточнением объемов финансирования расходного обязательства 

по мероприятию «Проведение кадастровых работ по земельным участкам для 

постановки на государственный кадастровый учет» муниципальной программы 

«Управление земельными ресурсами Александровского муниципального 

округа», утверждённой постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 29 октября 2019 г. № 598, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 26 октября 2022 г. № 1256 «Об установлении 

расходных обязательств» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. на реализацию мероприятия «Проведение кадастровых работ по 

земельным участкам для постановки на государственный кадастровый учет» - 

1099,85068 тыс. руб. всего, в том числе по годам: 

- 2023 год – 360,0 тыс. руб.;  

- 2024 год – 379,85068 тыс. руб.;  

- 2025 год – 360,0 тыс. руб.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

 

 
 
И.п. главы муниципального округа - 
главы администрации Александровского  
муниципального округа           В.А. Белобаржевский 

  1534 20.12.2022 


